ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Тюльганского района

	462010; Оренбургская область; п. Тюльган; ул.Ленина; 23; телефон  (232) 2-10-41

Р Е Ш Е Н И Е

	10 сентября 2018 года
	№ 53/200-4

О результатах дополнительных выборов депутатов
Совета депутатов муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 3

В соответствии с частями 1, 3, 6 статьи 73 и частями 1, 3 статьи  77 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» и на основании протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по многомандатному избирательному округу № 3 территориальная избирательная комиссия решила:

1. Признать дополнительные выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол окружной избирательной комиссии по многомандатному  избирательному округу № 3 о результатах дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области четвертого созыва.
3.  Признать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области четвертого созыва из зарегистрированных кандидатов, получивших наибольшее число  голосов  избирателей,  принявших  участие  в  голосовании   по
многомандатному избирательному округу № 3:

	Чахеева Михаила Ильича,

	Парфенова Петра Александровича.

4.
Направить настоящее решение для опубликования в районную газету «Прогресс-Т».
5.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Забавину О.В.
6.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель ТИК
	И. П. Кругов

	Секретарь ТИК
	О.В. Забавина